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SOP SPECJAL 
SYMBOL pH 

M-105 7 

 
 Niezwykle skuteczna pasta oparta na składnikach mineralnych i surowcach pochodzenia 
roślinnego. Doskonale usuwa trudno zmywalne, uporczywe zabrudzenia takie jak: smary, tłuszcze, 
oleje napędowe i hydrauliczne oraz inne płyny techniczne. Dedykowana do warsztatów 
mechanicznych, przemysłu elektromechanicznego, zakładów ślusarskich itp. Zastosowanie w 
recepturze skutecznego, a zarazem delikatnego środka ściernego pochodzenia naturalnego o silnych 
właściwościach higroskopijnych wzmacnia siłę działania nie powodując podrażnień skóry. 
Specyficzne właściwości pielęgnacyjne kaolinu pomagają utrzymać skórę dłoni w dobrej kondycji. 
Zawartość gliceryny oraz wyciągu z aloesu zapobiega wysuszaniu dłoni, co sprawia, że nawet podczas 
częstego stosowania skóra dłoni pozostaje nawilżona. Posiada przyjemną, lekką konsystencję, która 
nie osadza się w kanalizacji i swobodnie spływa ze strumieniem wody. Produkt przebadany 
dermatologicznie. 
 
ZASTOSOWANIE: 
- warsztaty mechaniczne, przemysł elektromechaniczny, zakłady ślusarskie 
 
SKŁAD: 
Kaolin, Aqua, Juglans regia, Sodium Laureth Sulfate, Cocamide DEA, Metoxymethylbutanol, 
Glycerin, Aloe Vera, Parfum, DMDM-Hydantoin/ Methylchloroisothiazolinone/ 
Methylisothiazolinone 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Stosować na suche dłonie. Na silnie zabrudzone dłonie nanieść niewielką ilość pasty, wcierać aż do 
rozpuszczenia brudu, a następnie dokładnie spłukać i osuszyć ręce. W razie potrzeby czynność 
powtórzyć. 
 
ZAGROŻENIA: 
S2 – Chronić przed dziećmi 
 
TERMIN WAŻNOŚCI: 
36 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji/seria oraz data ważności podana na opakowaniu. 
 
DODATKOWE INFORMACJE: 
Dodatkowe informacje dostępne w karcie charakterystyki mieszaniny chemicznej. 
 
Zanieczyszczone opakowanie należy całkowicie opróżnić. Puste opakowania wypłukać kilkakrotnie 
wodą, którą zużyć tak jak preparat. Puste opakowanie można składować w pojemnikach 
przeznaczonych do zbiórki opakowań z tworzyw sztucznych lub przekazać wyspecjalizowanej firmie do 
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utylizacji. Przestrzegać przepisów Ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o opakowaniach i odpadach 
opakowaniowych (Dz. U. Nr 63, poz. 638) z późniejszymi zmianami. 


